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«Takk, min Gud, for alt som hende»
Den norske kirke har feiret høsttakkefest siden 1899. Høsttakkefest 

er en takkegudstjeneste for høstens grøde. Det har i alle år vært 
anledning til å takke for god avling, god jakt eller godt fiske. Høst er 
på den ene siden noe godt med mange fine farger i skog og mark, 
men på den andre siden er høst også forbundet med opphør og død. 
Høsten er en del av livets syklus og naturens gang. Vi blir minnet om 
at alle mennesker kommer fra jorda. Og vi skal alle tilbake til den. Vi 
har beina plantet på jorda. Vi er rotfestet her. 

I september ble høsttakkefest i Sør-Fron kirke feiret sammen 
med 50-års konfirmanter som i 1974 var siste konfirmantkullet 
til sogneprest Sverre Hov. I år ble kirken pyntet så fint av kvinner i 
Bygdekvinnelaget. Pyntingen gjør oss oppmerksom på høstens 
gleder. For høsten er en tid vi forbinder med å høste det vi skal leve 
av resten av året. Det er nå det er som ferskest, det vi sanker i våre 
omgivelser, grøden som gror og vokser i vårt nærmiljø. Og høsten 
bringer mange fine farger i skog og mark og også det gjør inntrykk 
på oss.

Helgen før feiret vi 40 nye konfirmanter som har valgt å konfirmere 
seg i kirken. Det blir spennende å jobbe sammen med så mange 
trivelige ungdommer som ønsker å bli bedre kjent med det kirken 
driver med og står for. Kristen tro er ikke lenger en selvfølge i 
samfunnet og derfor er det viktig at vi bruker alle våre muligheter til 
opplæring om den viktige arven som kristendommen er.

Høsttakkefesten i Espedalen ble en stor feiring av fjellkirken sitt 50-
års jubileum. Det var en stor glede å få muligheten til feire fjellkirken 
sammen med innbyggere og hyttefolk i Espedalen, Hamarbiskop Ole 
Kristian Bonden og mange tidligere prester både i Sør-Fron og Vestre 
Gausdal. I tillegg var det mange musikere som bidro til at dette ble 
en så fin feiring, først med gudstjeneste i fjellkirken og med mat og 
drikke og taler på Espedalen Gjestehus etterpå. Sanitetsforeningen i 
Espedalen pyntet jubilanten og bidro også med matlaging på festen.

Høsttakkefest minner oss om at det er mye å takke for. 
Takknemlighet er en av de verdiene som har stått sentralt i et kristent 
livssyn. Hver dag, hvert minutt, hvert åndedrett blir tolket og forstått 
som en gave fra Gud. Vi vil takke Gud «for alt som hende» og for 
nærvær i alle ting – i frøet som sås om våren, i veksten og i høsten og 
grøden. Vi har god grunn til å takke for at Gud er med oss i alle ting og 
i alle slags dager – gode år som dårlige år. I liv og i død. 

Fortsatt god høst og god vinter!

Kristinn Olason
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«Himmellosen» er en salme jeg har blitt veldig glad i. Den forteller at når livet blir 
vanskelig kan man få hjelp av Jesus videre.

Jesus blir på en måte «med i båten» og da blir kursen lettere å finne. 
Salmen er skrevet av amerikaneren Erskin Caldwell og oversatt til Norsk av Leo Strøm i 

1950.

Jeg utfordrer herved Johannes Korssletten til neste salme.
Hilsen Aud Moheim

1. Uten den himmelske losen om bord
Tumlet min livsbåt omkring uten ror
Tårnhøye bølger om båten min slo

Omgitt av mørke alene jeg sto

2. Frådende bølger og yrende vind
Fulgte mitt angstfylte hjerte og sinn

Aldri et lysende fyrtårn jeg så
Evig fortapelse foran meg lå.

3. Nærmere, nærmere brenningens brus
Håpet om redning var sunket i grus

Da kommer Jesus, den Himmelske los
Entret min livsbåt, forandret min kurs.

4. Jesus utslettet min synd, mine feil.
Gav meg en ny båt med ror og med seil

Fremad jeg stevner mot Himmelens strand
Snart er jeg fremme, snart går jeg i land.

5. Jesus min Frelser jeg lovpriser deg
Takk at du frelste en synder som meg

Stormen har stilnet, mitt hjerte har fred
Losen fra Himmelen i båten er med.

Himmellosen 

Foto: Synøve B. Fladby
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Bernt Inge Eide pusser opp varden. Foto: Kristian Haave

2000 årsvarden på kirkebakken er restaurert 
1999 var et spesielt år på mange måter, det nærma seg et nytt tusenår. 

I forbindelse med gudstjenesten en søndag i juni dette 
året ble det reist en Varde på kirkebakken, der alle 
sokn og andre kristne menigheter i Gudbrandsdalen 
overleverte ei gave med sine navn på steiner som utgjør 
Varden. 
Dette var en stor hendelse og stedsvalget for reisninga 
var naturlig med tanke på hendelsen på Hundorp 
nesten tusen år tidligere.  
Samme året ble Hundorp Dale-Gudbrands gard valgt til 
tusenårssted for Oppland fylke. 
 
Korset på toppen av Varden er satt sammen av 
eldgammelt treverk som ble funnet i ei myr på Kvarvet 
da garden Stokke dyrka nytt areal for grasdyrking   
 
Det var representanter fra alle menigheter til stede 
i forbindelse med gudstjenesten og overlevering av 
gavene. 
Komitéen med Oddmund Stebergløkken, Konrad 
Trettengen og Iver Bjerkehagen utførte det praktiske 
arbeidet. 
 
I sommer er Varden friska opp igjen, og navna på 
steinplatene har fått et nytt lag med lakk. 
Det er Bernt Inge Eide fra Eide gravstellservice som har 
utført restaureringsarbeidet. 
 
Kristian Haave  

Etablering av minnelund og felt for 
Muslimsk gravferdsskikk

Det blir etablert minnelunder kun for urner på Sør-Fron 
kirkegård. Navna minnelund på to sider av klokkespillet 
og anonym minnelund på utsiden av gjennomgangsveg 
til servicebygget fra geilen.
Felt for Muslimsk gravferdsskikk etter tradisjon, 1. rad i 
felt ved hekk mot servicebygget.

Første trinn i etableringen er utført i august 2024. 
Feltene for minnelundene er gjennomgravd i 80 cm 
dybde og skal tilsås med gras. 

Nå arbeides det med digital oppmåling for gravkart 
over feltene, planlegging for den visuelle utformingen, 
som minnevegg for navneplater, blomstefelt, benker og 
eventuell «innramming» av feltene.
Planene behandles av Sør-Fron sokneråd (okt.2024) 
med endelig godkjenning av Statsforvalteren og Sør-
Fron kommune.

Kristian Haave
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Bernt Inge Eide pusser opp varden. Foto: Kristian Haave
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50 års-jubileum for Espedalen Fjellkirke 
Av Kristian Haave. Foto Harpa, Kristin og Lena.

Inntrykkene etter festen 22. september 2024 er mange og sterke, men spesielt to begrep sitter igjen.
Høytidelighet og en stor kjærlighet til dette vakre kirkebygget, så fint plassert på Verksodden. 

Vel 150 fremmøtte understreker nettopp dette.

Festkomiteens leder Erling Megrund ønsket velkommen 
til jubileumsmarkering og ba menigheten å «Være stille 
for Gud»

Utøvende ankom kirkerommet i prosesjon.
Gudstjenesten, som også var høsttakkefesten i år, 
ble ledet av biskop Ole Kristian Bonden og vår egen 
sokneprest Kristinn Olason som liturg og vikarprest 
i Gausdal Trond Klaape som medliturg. Biskopen var 
predikant og ledet nattverden 
Tidligere prester i Sør-Fron og Vestre Gausdal deltok 
under gudstjenesten.
Jon Even Redtrøen, Arne Fauske, Berit Basmo 
Kvidaland, Magnar Elde, Anne Lise og Christian 
Brodtkorb og Kristin Vindsetmo.
I tillegg deltok tidligere prost Per Halstein Nielsen og 
nåværende prost Ann-Cathrin Opsann Tomten
Klokker i Sør-Fron Synøve Barlund Fladby leste 
samlingsbønn og ellers var kirketjeneren i Espedalen 
Arnt Ove Voldbakken og Kristin Vindsetmo tekstlesere.

Sergey Shulga var organist og Emil Rolstad deltok med 
trombone.
Førøvrig deltok Sjur Sande, Lars Eggen og Roger 
Slåstuen på fele.
Nestleder i Sør-Fron sokneråd, Randi Myhr, hilste med 
gratulasjoner og overrakte gave til første dåpsbarnet 
i kirken i 1974, Per Bjørnar Dalen. Gava var et bilde av 
Espedalen fjellkirke, tegnet av Lise Sandberg. 
Espedalen sanitetsforening med Wenche Iverstuen 
hadde pyntet til høsttakkefest.

Festen fortsatte på Espedalen Gjestehus. 
Festkomitéens leder tok imot gjestene og ledet festen. 
Det ble servert rømmegrøt og spekemat, og litt senere 
jubileumskake og kaffe.
Igjen var sanitetsforeningen med Unni Flora Sverdrup i 
føringen, som grøtkoker.

Under feststunda på gjestehuset var det flere verbale 
innslag. Frode Svarstad orienterte om reisinga av 
fjellkirken, Margaret Mingay Eggen fortalte om 
kulturaktivitetene gjennom mange år og overrakte 
soknepresten en gave (boka Broder Eysteinn, Lilja av 
Knut Ødegård og Bjørn Bjørneboe) til kirken. Øystein 
Hov ga festlyden noen betraktninger fra byggetiden og 
av å være tett på som sønn av sokneprest Sverre Hov i 
perioden 1952-1974 som var en av primus motorer for 
reisinga av kirken.
En kuriositet kan være å nevne at Øystein´s kone Anne 
er datter av initiativtaker biskop Alex Johnson.
Trond Klaape hilste fra Vestre Gausdal og takket for 

godt samarbeid til beste for kirken, og nevnte historien 
om gudstjenestene før kirken ble en realitet, som ble 
avholdt på Sør-Megrund og Langvegg.
Arne Fauske hilste til menigheten på vegen av seg selv 
og tidligere prester i Sør-Fron, der han takket for gode 
minner om de fine stunder i kirka og gode møter med 
folket i Espedalen
Kristin Vindsetmo uttrykte også takknemlighet for tiden 
sammen med menigheten. Hun avsluttet med eget 
dikt. Diktet beskriver det alle snakket om denne dagen, 
«kjærlighet til kirken».

Erling leste en hilsen fra menighetene fra Tyskalnd 
som har besøkt Dalhaugen i Espedalen i 30 år. De 
gratulerte med 50 års-jubileet og var veldig takknemlige 
for det gode samarbeidet gjennom mange år. De 
avsluttet hilsningen med ord fra salme 16 i Det gamle 
testamente: “Du lærer meg livets vei, hos deg er glede i 
overflod, fryd uten ende ved din høyre hånd”

Espedal sanitetsforening ved Wenche Iverstuen 
overrakte gave, et votivskip laget i tre og glass etter 
inspirasjon fra Lauvålibåten av kunstneren Sigrid 
Blekastad. Hun takket for at sanitetsforeningen 
fikk benytte kirken som et samlingssted for 
nærmiljøaktiviteter og overrakte et innrammet minne 
med bilder fra de ulike arrangementene de har hatt i 
kirka.
Kirkeverge Kristin Nustad tok imot gaven og takket for 
den fine gaven - et votivskip til å henge i kirken. Hun 
refererte til tradisjonen og symbolikken til kirkeskip – 
bl.a at det skal hjelpe menneskene på reisen over livets 
hav.

Ordfører i Sør-Fron, Ole T. Muriteigen, hilste med 
blomster og gratulasjoner til jubilanten og uttrykte 
stolthet over å få være ordfører også for denne delen av 
kommunen, fjellkirka og folket i Espedalen
Han overrakte blomster til festkomiteens leder. 
Under middagen var det musikkinnslag av Sjur Sande, 
Lars Eggen og Roger Slåstuen på fele og Helge 
Hysjulien på trekkspill.

Til slutt takket medlem i festkomiteen Kristian Haave 
for maten og dagen.
Det er mye å takke for! Takk for deltakelsen til alle!
Jubileumsmarkeringa gir inspirasjon til innsats i nye 50 
år, takk for hilsener og formidling om ei rik historie. Det 
er ei stor glede å oppleve en slik dag. 
Han roste Espedølene for innsatsen og det ansvar som 
er tatt gjennom alle disse år.
Takk til Espedalen sanitetsforening for innstasen 



7

K Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O NK Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O N

Per Bjørnar Dalen, første dåpsbarn i Espedalen fjellkirke

både for pynting til høsttakkefest og grøtkokinga. 
Takk også til Erling Megrund for vel utført arbeid som 
festkomiteens leder.

Kristin Nustad overrakte blomster til Wenche Iverstuen, 
Unni Flora Sverdrup og Erling Megrund.

Musikerne framførte bl.a Hysjulien´s marsj «Høgtid» og 
valsen «ved Espedalsvannet».
Dagen ble virkelig en høytid ved Espedalsvannet!

Kjære fine fjellkirka vår
Nå har du stått her i 50 år

Bygget på et historisk sted
Der mennesker slet og mennesker led

På Verksodden ble formuer skapt
Men Gravholmen minner om liv som gikk tapt

Men du er også omgitt av vakre trær
Og blanke sjøer ligger så nær

Altertavlen viser hva Gud har laget
Og han er jo den beste mester i faget

Hos deg kan vi kjenne hans nærvær og fred
Hytte- og bygdafolk og vandringsmenn med

Takk for at du står her i fjellbygda vår
Jeg håper du står fjellstøtt i mange år

Kristin Vindsetmo

Dikt om fjellkirka

Mange prester fra Sør-Fron og Vestre Gausdal i tillegg til proster og biskop deltok på feiringa

Iverstuens etterfølgere

Skåbukoret
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Prolog ved vigslinga av Espedalskyrkja 
14. Juli 1974

Av Sverre Hov

I tusunde år
har bylgjene skvala
mot denne strand.
Dei døyande bylgjeslag 
har lagt att lag på lag
av aur og sand.

I tusunde år 
har eit fylgje 
av grønkande gras 
og nikkande blom 
helsa den leikande bylgje 
som skvala mot strand.

Graset og blomen 
lagde sitt verjande teppe 
yver den nakne mo, 
til vern mot den herjande 
nordansno.

Steig det ein lund 
av voggande tre 
upp yver denne grunn,- 
spegla sine kruner 
i den blanke tjørn;
høgt yver dalen 
i storstilla 
rodde den frie ørn.

Breidde Han ut 
sine hender, 
Han frå det høge,- 
Fader og Gud,- 
freda Han grunnen 
på tempelodden 
til heilagdom og prud.

Kor av fuglar 
i vårvill kjæte 
kvitra og log; 
vindane song 
sine orgeltonar 
gjenom den 
regnvåte skog.

Steig det eit tempel 
med tind og tårn 
høgt yver tre og rund; 
stend der so trygt 
som vøre det sett der 
av Allmaktshandi 
frå fyrste stund.

Stend der so trygt 
med tårnet peikand’ 
mot himlen høg,- 
i ætt med fjelli 
som stend ikring; 
Gråhø og Venhø 
med kuppel og tind 
i vakande ring.

Fader og Gud 
lyft dine signande hender 
yver den heilagdom prud.

God stemning på verksodden. Foto Synøve.
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Setermesse på Kristenseter
Foto: Jens Åge Mikkelsen og Synøve B. Fladby

Sommerens setermesse var lagt til Kristensetra, på setra hos Fossehagen.
Der var budeiene, Veronica og Nikita på plass. 

De hadde gjort gode forberedelser med å gjøre det trivelig både ute og inne til vi kom. 
Folk strømmet til og campingstolene fant sin plass i tunet. Sokneprest Kristinn og kantor Sergey sammen med 

tekstleser Ole Anton skapte en god atmosfære der på seterstulen – litt i konkurranse med aggregatet som gjorde 
jobben sin med å holde rett temperatur på melka. Til og med kua på andre sida av gjerdet fulgte med. 

Takk, Ole Anton og gode hjelpere for stor gjestfrihet!

Ole Anton sitt innlegg på facebook etter 
messa:

«Veldig koselig for oss at så mange kom på 
setermesse på Kristensetra idag. Kristinn Olason 

gjorde messa til ei fin stund, der han binder Guds ord 
og naturen sammen på en fin måte. Tusen takk! Kaffe 

etterpå og koselig prat med bygdafolk.
Lever lenge på slike dager.»
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Prest og biskop emeritus. Foto: Liv Bjerke

Olsok 2024
Av Rasmus Stauri

29.juli – olsok-  vart ein fin merkedag i Sør-Fron. Vêret 
var det aller beste, og folk møtte fram i rikt mon til 
olsok-fest på Steig, på Hundorp og i Sør-Fron kyrkja. 
Nå er ikkje frøningane ukjente med å markere denne 
minnedagen for Olav den Heilage, som han vart kalla 
etter slaget på Stiklestad i 1030. Både i 1907 og i 1921 
samla folk seg i hopetal med taler, song og musikk her 
i bygda. 1000-årsjubileet for kristningsmøtet i 1021 vart 
markert i 2021. I dette låg det ei mål om å halde olsok-
tradisjonen ved like i bygda. 
Garden Steig, Dale-Gudbrands gard på Hundorp og Sør-
Fron-kyrkje var naturlege møtestader for komitéen som 
hadde komponert programmet og stod ansvarlege for 
gjennomføringa av dagen. Å løfte fram att ein tradisjon 
og gjennomføre eit program krev ei økonomisk ryggrad, 
og denne vart sikra ved hjelp av Gudbrandsdalsmusea 
AS, Sør-Fron kommune, pilegrimssenter Dale-
Gudbrand, Sør-Fron sokneråd og Midt-Gudbrandsdal 
Interkommunale politiske råd.
Retteleg folksamt vart det på Steig, der odelsjenta 
Karen Elise Steig og drivar August Evensen møtte folk. 
August orienterte på ein levande måte om gardshistoria 
og tilknytinga til rikskongedømmet i tidleg kristen tid 
og framover i middelalderen. Deretter gjekk turen til 
Hundorp, der olsok- grauten med alt tilbehør venta i 
Einbusalen. Kl 1700 var det tid for foredrag i den gamle 
gymnastikk- og forsamlingssalen, der arkeolog Ingar 
Gundersen orienterte om dei mange funna som er gjort 
på området i nyare tid. Tormod Stauri gjorde greie for 
fleire av diploma – eldre rettsdokument -  frå Sør-Fron 
i middelalderen fram til svartedauden, og Rasmus 
Stauri kåsererte om dei mange Olavsminna i bygda. Per 
Gunnar Hagelien gjekk fyrst i vandringa frå Hundorp 
opp til Sør-Fron kyrkje og folkemusikkmesse, og mange 
følgde med etter Gammelvegen. 
På Færøyane lever det såkalla Gudbrandskvadet som 
fortel om møtet mellom kong Olav  og Dale-Gudbrand. 
Melodistoffet er rikt til dette kvadet, og på det nye 
klokkespelet vart ein av desse melodiane spelt i det 
folket kom. Det vart ei høgtidleg og  minnerik stund 
på kyrkjebakken. Fleire hadde arbeidd for å få dette til, 
ikkje minst Kirsti Krekling på Maihaugen og Tom Willy 
Rustad, som hadde arrangert melodien for ny bruk. 
Det var verkeleg høg himmel og eit historisk ekko over 
denne velkomsten til folkemusikkmessa, der tidlegare 
biskop Solveig Fiske og Kristinn Òlason leidde høgtida 
for ei stor forsamling. Salmesangen klang fritt i det 
store kyrkjerommet. Sergey Shulga spelte religiøse 
folketonar på Marcussen- orgelet, og Helga Myhr vekte 
oppsikt ved å akkompagnere seg sjølv på hardingfele. 
Den tostemte framføringa imponerte dei mange i 
kyrkja denne olsok-kvelden. Vi fekk høyre ein klokkeklar 
hallingspringar også. Dansarar frå Mukampen spel- og 
dansarlag svinga seg elegant etter klåre tonar frå Sør-
Fron spelmannslag. Kapellet vart fullsett etter denne 
fine olsok-messa, der Sør- Fron bygdekvinnelag hadde 

lagt alt til retta med kaffi og godt med mat. Mange takk!
Har markeringa av olsok på denne måten ei livskraft i 
framtida? La oss håpe det, for komitéen med Kristinn 
Òlason, Tom Willy Rustad, Per Gunnar Hagelien og 
Rasmus Stauri er alt i gang med å leggje programmet 
for 2025.

Sør-Fron spelemannslag

Fullt i kapellet under olsokfeiringen
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Sør-Fron sanitetsforening 110 år
Av Kristin Sommer

21.november i år er det 110 år siden Sør-Fron Sanitetsforening ble stiftet. 
Jubileumsfeiringa ble lagt til 1. september der dagen startet med deltagelse på gudstjeneste i Sør-Fron kirke og 

videre feiring på kommunehuset.

Mange sanitetsdamer (ja, det er mest damer), flere 
pyntet i bunad, kastet sin glans over gudstjenesten 
der prest Gustav Søberg forrettet og lille Eldri ble døpt. 
Dåpsbarnet fikk overrakt et hjerteformet kjede som 
presang fra sanitetsforeningen, et hyggelig minne.

Kirkeverge Kristin Nustad overrakte blomster og takket 
sanitetsforeningen for god hjelp ved bispevisitaser, 
høsttakkefester og andre kirkelige tilstelninger. 

Etter gudstjenesten var det mange som gikk i tog bak 
sanitetsforeningens fane fra Sør-Fron kirke og ned 
til kommunehuset. Der ventet et festpyntet lokale, 
gryterett, marsipankake, taler og underholdning ved 
Sør-Fron juniorspelemannslag.

Den gang foreningen ble stiftet var det mest 
fokus på å hjelpe andre, akkurat slik som det 
er nå, 110 år etter. Hva som er behovet har 
nok endret seg noe opp igjennom årene, men 
at det fortsatt er behov er helt klart tydelig. I 
oppstarten var det et stort fokus på å sørge for 
varme vinterklær og mat til de som trengte det.                                                                                                    
Nå kjenner vi til andre områder der de blide damene i 
Sanitetsforeningen dukker opp. Det er alt i fra å servere 
måltider på skolene og på ulike idrettsarrangement, 
til strikke-kafè og å bidra med noen ekstra hender på 
Sørheim. Sanitetsforeningen sørger også for gaver til 
kommunenes nyfødte, utdeling av sykkelhjelmer til 
6-åringene og støtte til skoletur for 7. trinn.                                                                                                                      
Damene i Sanitetsforeninga er også en del av omsorgs- 
og beredskapsgruppa i kommunen, og under uværet 
Hans i fjor sommer trådte de støttende til med mat og 
drikke til de som ble innestengt.

Leder i Sør-Fron Sanitetsforening, Åse Beitdokken, 
holdt tale og fortalte om foreningens historie opp 
gjennom årene. Det var også hun som ledet selve 
jubileumsfeiringa. Åse fortalte at et av høydepunktene 
i foreningens historie var da de mottok Sør-Fron 
kommunes kulturpris i 2008. 
Til stede på feiringa på kommunehuset var også 
Fylkesleder i NKS Innlandet, Oppland, Randi Irene 
Midthaugen. Hun fortalte at Sør-Fron Sanitetsforening 
er en av de største i Innlandet. Hun oppfordrer samtidig 
de yngre til å engasjere seg, det vil trenges mange 
hender i årene framover også. 

Også under sin egen jubileumsfeiring passet 
Sanitetsforeningen på å dele ut noe av sine midler. 
Både Barnas Røde kors, 4H, Loftet Dansestudio, 

Harpefoss skulemusikk, Spelemannslaget, Fron 
svømmeklubb og Sørheims venner kunne glede seg 
over gaver denne dagen. Dette er gaver som helt sikkert 
kommer godt med og som kommer til å glede mange, 
både unge og de litt eldre. 

Foto: Ole T. Muriteigen
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Konfirmantar i Sør-Fron 2025
Velkommen til et nytt konfirmantkull! Presten og den øvrige kirkestaben gleder oss til å bli kjent med 40 fine 
ungdommer. De er delt opp i tre grupper og er i gang med undervisningen og sine oppgaver som hjelpere på 

gudstjenester . 

Foto: Sergey Shulga
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Høgstdagsbøn i Sør-Fron kapell
Onsdag 23. oktober kl. 12.00

Onsdag 20. november kl. 12.00

DET SKJER

Pynting og stell av graver 

Fron gravstellservice AS
v. Beathe Malerbakken

Tar på seg planting, vanning og stell av gravsted.
Tlf. 99 27 23 72  

E-post: bmalerbakken@gmail.com 

Sør-Fron Kyrkje: 

Vipps nr. 93508

Espedalen Fjellkirke: 

Vipps nr. 525769

Eller bruk bankkonto:

Sør-Fron sokn:2095.40.04717

Kyrkjebladet: 2095.21.81263

	 	 	   OSS GJERNE!

Kyrkjebladet:

Vipps nr. 797821

Frivillig kontingent til Kyrkjebladet:

Innenbygdsboende kr.250
Abonnement kr.300

Konto 2095 21 81263
Vipps 797821

Velkommen til julekonsert i Sør-Fron kirke! 

De tre norske artistene Rein Alexander, Anita Skorgan og Christine Guldbrandsen har i mange år gitt oss 
flotte førjulskonserter, og i 2024 fortsetter de tradisjonen. I nesten hele november og desember reiser trioen 
som vanlig rundt i Norge med konserten «Deilig er jorden», og byr på et variert program med alt fra klassiske 
juletoner til norske favoritter. I år får du selvsagt høre både O’ helga natt og Deilig er jorden, sammen med flere 
andre kjære julesanger, som alle setter den riktige stemningen for høytiden. 
Med seg på veien har de kapellmester og pianist Petter Anthon Næss, strengemester Torbjørn Økland, og 
felespiller og perkusjonist Tarjei Nysted, som sammen sørger for musikalsk kvalitet i toppklasse. 

Velkommen til en stemningsfull førjulskonsert i Sør-Fron kirke søndag 8. desember!

Billetter på: www.ticketmaster.no 
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Stoff til kyrkjebladet kan leveres til  
kirkekontoret, eller på e-post til  

kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Slekters gang TIL TENESTE
Kyrkjekontoret:

Kyrkjekontoret i Sør-Fron. 
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

Telefon: 48 16 96 39.
E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristin Nustad

Tlf. kontor: 48 16 96 39. Privat: 90 42 70 70
E-post: kristin.nustad@sor-fron.kommune.no

Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Bergevegen 21, 2647 Sør-Fron.
Telefon arbeid og privat: 90 87 49 19

E-post: kristinn.olason@sor-fron.kommune.no

Kantor:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid: 48 16 96 40. Privat: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid: 48 16 96 42. Privat: 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

Menighetspedagog:
Lena Ljungstrand. Tlf: 48 16 96 41

E-post: Lena.Ljungstrand@sor-fron.kommune.no

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Peder Røsnes Ellefsrud

Tlf. privat: 96 20 63 92
e-post: pederrosnes.ellefsrud@sor-fron.kommune.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Tlf: 97 95 05 42. E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com
Nestleiar: Randi Myhr 90 65 54 93

Randi.myhr@hotmail.no

SØR-FRON KYRKJEBLAD
Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 250,-.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,
Kristin Nustad og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as, 2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50. www.dg-trykk.no

Gravlys på kyrkjegarden
En liten påminnelse:

Om du skal du tenne gravlys på kirkegården 
så hjelp oss å ta vekk restene før vinden 

eller fuglene tar det.
Det anbefales å bruke litt tyngre gravlykter 

eller lysholdere som man setter gravlys inni.
Takk!

DØPTE:
09.06.24	 Emil Bakken-Midtlin	 f. 13.02.24
09.06.24	 Håkon Kvernes Wierli	 f. 09.09.23
16.06.24	 Hermod Jule Brumoen
	 (Døpt i Espedalen fjellkirke)	 f. 08.02.24
23.06.24	 Emrik Paulsen Farveriet	 f. 29.02.24
27.07.24	 Jonatan Bakken Kvikstadhagen	 f. 10.04.24
27.07.24	 Milea Svendsen Nystrand	 f. 29.02.24
27.07.24	 Elinor Helen Bergdølmo Lien	 f. 29.08.23
18.08.24	 Elena Kleiven Nygård	 f. 25.04.24
01.09.24	 Eldri Listad	 f. 29.04.24
29.09.24	 Ida Sofie Harlaug Morken	 f. 03.06.24

VIGDE:
29.06.24	 Sigrid Synnøve Lønnum og Remi Herberg Kristiansen
06.07.24	 Hanna Fyllingen Nordgården og Gunder Nordgården 	
	 (Espedalen fjellkirke)
03.08.24	 Ida Lysevoll og Thorstein Lippert
	 (Espedalen fjellkirke)
10.08.24	 Anna Solli og Sebastian Landheim Karlsen
10.08.24	 Mari Gårderløkken og Even Solbraa
24.08.24	 Gunn-Aina Heggelihaugen og Kåre Tvete
31.08.24	 Caroline Mostue og Tor Kjetil Paulsrud
	 (Espedalen fjellkirke)
07.09.24	 Siv Anette Berget og Tor Bjørke
21.09.24	 Mathilde Skjæret og Eivind Kjorstad

GRAVFERD:
14.06.24	 Oddlaug Alice Byrløkken	 f. 1934
	 (Espedalen fjellkirke)	
18.06.24	 Per Ånsløkken	 f. 1947
25.06.24	 Stein Ove Lyngstad	 f. 1962
09.07.24	 Arne Bekkemellem	 f. 1941
10.07.24	 Erik Gillebo	 f. 1930
	 (Espedalen fjellkirke)	
12.07.24	 Astrid Synnøve Mathisen	 f. 1953
19.07.24	 Krystyna Wrona	 f. 1930
30.07.24	 Polmar Edvin Skar	 f. 1939
16.08.24	 Morten Hamrom	 f. 1937
16.08.24	 Espen Rune Jensen	 f. 1959
20.08.24	 Arild Gårderløkken	 f. 1943
30.08.24	 Marry Anne Solheim	 f. 1951
30.08.24	 Kjell Lien	 f. 1947
06.09.24	 Sverre Øystein Baukhol	 f. 1941
20.09.24	 Knut Melgårdshagen	 f. 1955



Besøk vår hjemmeside: 

www.kirken.sor-fron.no

Velkomen til kyrkje
6. oktober - 20. s . i treeiningtida 
Lit.farge: Grøn
Øvertun grendahus kl. 11.00 Grendemesse

13. oktober - 21. s . i treeiningtida 
Lit.farge: Grøn 
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

20. oktober - 22 s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kapell kl. 11.00 Gudsteneste

27. oktober - Bots- og bønedag
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje  kl. 11.00 Gudsteneste

3. november - Allehelgensdag 
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Minnegudsteneste

10. november - 25. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

17. november - 26. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

24. november - Domssøndag/Kristi kongedag
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

1. desember - 1. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett 
Sør-Fron kyrkje kl. 18.00 Lysmesse

8. desember - 2. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste, 4-årsbok

15. desember – 3. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 19.00 Bygdas egen julekonsert

Julaften – tysdag 24.desember 
Lit.farge: Kvit
Sørheim omsorgssenter kl. 12.00 Juleandakt

Julaften – tysdag 24. desember
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 16.00 Julekveldsgudsteneste

Juledag – onsdag 25. desember 
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste

Juledag – onsdag 25. desember 
Lit.farge: Kvit
Espedalen fjellkirke kl. 17.00 Høgtidsgudsteneste

Nyttårsaften -tysdag 31. desember
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 23.15 Nyttårsgudsteneste

Returadresse: Kyrkjekontoret i Sør-Fron
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

NO - 0137

www.dg-trykk.no

God høst!

- med forbehold om endringer -

Tusen takk til alle dere som stilte opp som frivillige vakter i kirka i sommer! 
Sammen med ungdommene Eirin Bekkevold og Nikoline Scheie gjorde dere 
en stor innsats med å ta imot pilegrimer og andre som ville se kirka og høre 

klokkespillet.


